Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando estudos e

providências a respeito do escoamento de águas pluviais na Avenida Albuquerque Lins próximo

do número 156.

REQUERIMENTO N° 1253/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO, COM CÓPIA AO SECRETARIO DE
OBRAS E SERVIÇOS, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS
A RESPEITO DO ESCOAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS NA AVENIDA
ALBUQUERQUE LINS PRÓXIMO DO NÚMERO 156.

PROTOCOLO GERAL N° 149612016
Data: 20/07 20 6 - Horário: 1:56

1111111111111111111111111111

APROVADO
O 1 i-sOu. L.I.Ad

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que quando chove a água não escoa conforme deveria, causando transtornos aos

comerciantes e transeuntes por causa de alagamentos que com frequência invadem os comércios.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Secretário

de Obras e Serviços solicitando estudos e providências a respeito do escoamento de águas

pluviais na Avenida Albuquerque Lins próximo do número 156.

Pindamonhangaba, 01 de Agosto de 2016.

Professor O 	cedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1